
UCHWAŁA NR ORN.0007.75.2019
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Olecko

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309), 
w związku z § 95 ust. 3 pkt 1 załącznika do uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 września 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2016 r. poz. 4105, zm.: z 2017 r. 
poz. 4321, z 2018 r. poz. 1167 i 4721) uchwala się, co następuje:

§ 1. Znosi się jednostkę pomocniczą Gminy Olecko - Osiedle Nr 2 w Olecku, w granicach obejmujących Osiedle Siejnik 
(obecnie Osiedle Siejnik I), w skład którego wchodzą bloki mieszkalne Nr 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12A, 13, 16, 17 należące 
do Spółdzielni Mieszkaniowej w Olecku.

§ 2. Tracą moc:

1) uchwała Nr XX/136/96 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 marca 1996 r. w sprawie utworzenia Osiedla Nr 2 w Olecku,

2) uchwała Nr IX/66/03 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2003 r. Nr 104, poz. 1419).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: F1AB0E76-02C0-439A-A9EC-DBFDFC2D7EF4. Podpisany Strona 1


		2019-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




